
Kamil Witowicz – urodziłem się w Olsztynie w 1981 roku, żonaty, wychowuję dwójkę dzieci. 

W Olsztynie mieszkam od 15 lat. Wykształcenie średnie: Technik ochrony osób i mienia, 

absolutorium na Wydziale Prawa i Administracji na kierunku Bezpieczeństwo Wewnętrzne. 

Pracownikiem Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie jestem od 13 lat. Początek 

kariery zawodowej na Uczelni rozpocząłem w 2007 w Dziale Bezpieczeństwa Dozoru i Mienia 

jako dowódca zmiany, od 2017 roku jestem szefem Straży Uniwersyteckiej. 

Na Uniwersytecie zajmuje się ochroną osób i mienia. Uczestniczyłem w procesie 

tworzenia struktur Straży Uniwersyteckiej. Pod moim kierownictwem: unowocześniono 

system zabezpieczenia technicznego, zwiększono ilość kamer na terenie Uniwersytetu, 

wdrożono szkolenia pracownicze oraz zwiększono sukcesywność patrolowania. Usprawniono 

również poruszanie się pieszych, ruchu rowerowego oraz parkowania pojazdów 

mechanicznych na terenie kampusu. Inicjuję działania na rzecz poprawy infrastruktury 

i parkowania. Współpracuję bezpośrednio z jednostkami uczelnianymi oraz ze służbami 

zewnętrznymi tj.: Policja, Straż Miejska, Straż Pożarna. Uczestniczę w zabezpieczeniu imprez 

organizowanych na Uniwersytecie: Kortowiada, Uniwersytet Dzieci, Uniwersytet Trzeciego 

Wieku, Piknik rodzinny Uniwersytetu oraz inne imprezy towarzyszące. Straż Uniwersytecka 

podjęła się przeciwdziałaniu i zabezpieczenia pracowników Uniwersytetu w okresie pandemii 

związanej z kornawirusem COVID-19. 

Powyższe działania ukierunkowane są w szczególności na poprawę poczucia 

bezpieczeństwa społeczności akademickiej, ochrony mienia oraz współpracy z jednostkami 

Uczelni. 

Pragnę nadal pracować aktywnie na rzecz podnoszenia poziomu bezpieczeństwa 

na uczelni, wywiązywać się z powierzonych zadań rzetelnie z dbałością i troską o majątek.   

Zależy mi również na tym, aby nasi pracownicy pełnili służbę w bezpiecznych warunkach, 

posiadali odpowiednie wyposażenie i zaplecze techniczne. 

 

Zainteresowania: sport, motoryzacja, wycieczki rodzinne. 

 

 


